様式第１号

市 民 農 園 利 用 申 込 書

令和  年  月  日

羽生市長 河 田 晃 明 様

（申請者）住 所

フリガナ

     氏 名

     TEL

羽生市民農園条例施行規則第３条の規定により市民農園を利用したく、下記のとおり

申込します。

記

１．名    称  東大和農園

２．希望する区画

          （区分欄に必ず○を付けてください）

３．利 用 期 間  令和   年   月   日～令和   年   月   日

４．利 用 目 的

※使 用 料       円

※欄は記入しないでください。

区分 面  積 使  用  料

 ３０㎡ ６，０００円

 ３９㎡ ７，８００円

 ４０㎡ ８，０００円